
 
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

 

Č. j.: SVS/2018/120080-G   V Praze dne 10.10.2018 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Specifikace zadávacího řízení 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem 
Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
„Kybernetická bezpečnost a modernizace IS – opakované řízení“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka hardwarových a softwarových komponent, jejich 

integrace, zaškolení interních správců zadavatele a poskytnutí služeb podpory, to vše v 

souvislosti s projekty "Modernizace OIS SVS" a "Zajištění kybernetické bezpečnosti IKS SVS".  

Součástí plnění je rovněž podpora dodávaných komponent v prvním roce jejich užívání, která je 

zahrnuta v ceně dodávaných komponent. 

Samostatně pak zadavatel požaduje poskytování podpory pro Nástroje pro ochranu integrity 

komunikačních sítí a pro Ukládání a zálohování dat OIS, a to pro dobu následujících čtyř let 

užívání těchto komponent po uplynutí jednoleté podpory poskytované v ceně dodávky. 

 



Str. 2 z 3 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku v zadávacím řízení Veřejné zakázky podal ve stanovené lhůtě jediný účastník: 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 476 76 795 

V průběhu zadávacího řízení došlo ke sloučení účastníka, přičemž nástupnickou společností se 

stala: 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 043 08 697 

 

4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

5. Seznam hodnocených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jedinou nabídku, a proto ve smyslu § 122 

odst. 2 ZZVZ neprováděl hodnocení nabídek.  

 

6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl Zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka 

pro plnění veřejné zakázky je nabídka AUTOCONT a.s. (nástupnická společnost po AutoCont CZ 

a.s.), neboť nabídka tohoto dodavatele splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 

a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky 

Ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky je jako konečná a nepřekročitelná cena za plnění Veřejné 

zakázky uvedena částka 41.672.938,- Kč bez DPH.  

Tato částka je složena z ceny dodávaných komponent včetně prvního roku podpory v celkové 

výši 35.046.453,- Kč bez DPH a z ceny podpory vybraných komponent v délce dalších čtyř let 

v celkové výši 6.626.485,- Kč bez DPH. 

Bližší rozdělení celkové ceny plnění Veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 4 smlouvy na plnění 

Veřejné zakázky. 

 

8. Poddodavatelé 

Vybraný dodavatel předpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím následujících 

poddodavatelů: 

Veracomp s.r.o.  

sídlo: Šafaříkova 201/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 283 21 561 

a 

FreeDivision s.r.o. 

sídlo: Ďáblická 136/51, Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČ: 273 67 789 



Str. 3 z 3 

 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a 

technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 

realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka se navíc týká klíčové bezpečnostní infrastruktury veřejné správy a Zadavatel tak 

musí nezbytně zajistit řádnou integraci všech komponent plnění, čehož lze dosáhnout pouze 

prostřednictvím jednoho dodavatele. 

 
 
 
 

 

                  MVDr. Zbyněk Semerád 

                ústřední ředitel 

                   podepsáno elektronicky 

 

 


		2018-10-12T14:46:49+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 986301b32491de5609e023b7a52b39b793f55834




